
DEPENDENCIA TELEFONO

ALVARO JOSUE AGON MARTINEZ
Alcalde Municipal

alcalde@sangil.gov.co 7245655

ISRAEL TORRES CHACON
Secretario General y de Gobierno

gobierno@sangil.gov.co 7245655

MARIANELVIA ACEVEDO ARENAS
Secretaria de Hacienda y del Tesoro

hacienda@sangil.gov.co 7237846

GUSTAVO ADOLFO NAVARRO LUNA
Secretaria de Planeación

planeación@sangil.gov.co 7243537

IVAN MAURICIO VILLAMIL
Secretaria de Salud

salud@sangil.gov.co 7237849

ALEXANDER DIAS LOPEZ
Secretaria de Agricultura

agricultura@sangil.gov.co 7242388

NESTOR JOSE PEREIRA SACHEZ
Secretaria de Transito
transito@sangil.gov.co 7241371 - 7241372

GEMA CATALINA GOMEZ BRAVO
Instituto de Cultura y Turismo

cultura@sangil.gov.co 7244617

Concejo Municipal
concejo@sangil.gov.co 7245077

DORA PATRICI PICO FLOREZ
Oficina Jurídica

juridica@sangil.gov.co 7247177

Oficina Personal
personal@sangil.gov.co 7245926

PAOLA ANDREA ACOSTA FERNANDEZ
Centro de Convivencia

convivencia@sangil.gov.co 7236129

MONICA GONZALEZ CASTILLO
Familias en Acción

familias@sangil.gov.co 7237726

KAREN AIDA ROSERO
SISBEN

sisben@sangil.gov.co 7247800

DIANA PINEDA HENAO
Gestora Social

gestorasocial@sangil.gov.co 7236129

OLGA PORRAS GALVIS
Personería

personeria@sangil.gov.co 7244613

ALBA LUCIA MUÑOZ
acuasan@sangil.gov.co 7248594-7242590

CESAR AUGUSTO PAMPLONA 7243232
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INDER
inder@sangil.gov.co
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